8000316 1 INTERESES POR MORA

OC: MORA PAGO 28-01

49.428,80 49.428,80 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 49.428,80

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 49.428,80

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 10.380,05

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 59.808,85

Son Pesos CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHO CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 75067271955425

Fecha Vto: 15.02.2025